Cesarem licet absentem & pro pretio, verique pretij nomine  
 Scutorum quatraginta octo monete paulorum decem pro  
 Scuto, et ad dictam rationem sex pro quolibet Centena-

Rio, et anno, ut supra & Que scuta quatraginta octo dicti  
 Antonia, et Nicolaus Venditores nunc Coram dicto Reverendo

Domino Vicario foraneo, meque notario, ac Testibus & manualiter, et  
 In contantim habuerunt, et receperunt à dicto Reverendo Domino

Rectore per manus autem supradicti eius Procuratoris presentis,  
 Exbursantis, et realiter solventis de illis proprijs infrascripta

Die sibi solutis à Domino Pio Quintio Gentile pro Censu  
 Dicte Summe Scutorum 48., iam per quondam Berardinum, et

Reverendum Dominum Innocentium de Gentilibus illius Patrem,  
 et fratrem germanum super eorum bonis impositis ad favo-

rem dicti Rectoris, ut per Instrumentum sub rogitu Domini Joannis Ma-  
 rie Manzoni notarij eiusdem loci sub die 13. sep-

tembris 1685 =, ad quod & illaque in tot paulis, et testoni-  
 bus argenteis iusti, et recti ponderis ad se se traxe-

runt & tractaque & totidem esse dixerunt & renuncian-  
 tes & exceptioni & speique & et in forma Juris valida eun-

dem Rectorem, dictumque eius Procuratorem solventem, et  
 suos & quietaverunt, et quietant & per pactum & pena du-

pli & qua & nihilominus & alias & ad damna & de quibus &

Quem quidem annum Censum scutorum duorum, et

obulorum octuaginta octo pro annuis fructibus Iidem  
 Antonia, et Nicolaus in solidum, ut supra solvere, et  
 Exbursare promiserunt dicto Rectori, sivè & de Semestre

In Semestre in fine tamen cuiuslibet Semestris pro

Ratà, ab hodie & liberè & ex inde & alias & Quod petium  
 Terre, ut supra positum, lateratum, et censuatum cum  
 Suis Juribus dicti Venditores asseruerunt ad sese pleno

Jure